
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bülten 4 
Kasım 2023 

TOUCAN m-
öğrenme platformu 
yayında 
Turizm sektöründeki KOBİ'ler ve mesleki eğitim 
sağlayıcıları ve öğretmenleri artık TOUCAN'ın 7 
eğitim modülünü kapsayan m-öğrenme 
çözümünü çevrimiçi olarak bulabilirler. 

Eğitim, İngilizce, Yunanca, İtalyanca, Portekizce, 
Türkçe ve Lehçe dillerinde her modülü ayrı ayrı 
seçebileceğiniz ve sonunda bilginizi test etmek için 
bir dizi soruyu yanıtlayabileceğiniz çevrimiçi bir 
bireysel öğrenme şeklinde mevcuttur.  

Bu eğitim, turizm endüstrisindeki KOBİ'lerin mesleki 
becerilerini geliştirmelerine ve ülkelerinde yeşil 
turizmin öncüleri olmalarına özel olarak 
odaklanarak döngüsel ekonomi ve 
sürdürülebilirliğe odaklanmaktadır. 

M-öğrenme çözümüne buradan erişebilirsiniz: 
https://toucan.erasmus.site/pt/course-toucan/  

  

TOUCAN HAKKINDA 

İklim değişikliğiyle mücadele, 
günümüzde, özellikle turizm 
hareketlerinde aşırı plastik kullanımı, aşırı 
atık vb. gibi büyük çevresel yüklere 
neden olduğu turizm sektöründe son 
derece önemlidir. Ancak turizm 
endüstrisi profesyonelleri hala çevresel 
konularda sürdürülebilir ve çevre dostu 
bir iş geliştirmek için bilgi (“yeşil 
beceriler”) yeterince sahip değildir. 

TOUCAN projesinin ana hedefi, turizm 
KOBİ'lerinin yanı sıra bu alandaki Mesleki 
Eğitim ve Öğretim (VET) sağlayıcıları ve 
öğretmenleri için çevresel öğrenme 
yoluyla turizm sektöründeki karbon ayak 
izini en aza indirmektir. 

TOUCAN son toplantı 
TOUCAN proje ortakları, 4. ve son ulus ötesi proje 
toplantısı için Ekim 2023'te Portekiz'in Lizbon kentinde bir 
araya geldi. 

Ortaklar, TOUCAN m-öğrenme çözümünün turizm 
endüstrisindeki KOBİ'ler ve mesleki eğitim sağlayıcıları ve 
öğretmenleri ile test içeriğini gözden geçirdi. Ayrıca 
proje sonuçlarının daha geniş kitlelere yayılmasına 
yönelik Çoğaltıcı Etkinlikleri de görüşüldü. 
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KOBİ’ler ve 
Sürdürülebilir Turizm 
Turizm endüstrisindeki KOBİ'lerin ekonomik 
büyümeyi yönlendirmede ve iş fırsatları yaratmada 
rolü vardır. Turizm operasyonları çevre üzerinde de 
etkilidir. Turizmin uzun vadede sürdürülebilirliğinin 
sağlanabilmesi için bu işletmelerin ekonomi ve 
sürdürülebilirlik kavramlarını benimsemesi 
gerekmektedir. 

KOBİ'ler, bu hususta iş modellerini yeniden 
değerlendirerek ve uygulamalara öncelik vererek 
başlayabilirler. Buna atıkların azaltılması, 
kaynakların korunması ve tüketimin teşvik edilmesi 
de dahildir. Ayrıca KOBİ'lerin uygulamaya yönelik 
becerilerle donatılması da önemlidir. TOUCAN m-
öğrenme çözümü gibi eğitimler, eko-turizm, atık 
azaltma tekniklerinin, enerji verimliliği önlemlerinin 
ve diğer sürdürülebilir uygulamaların 
benimsenmesine ilişkin bilgiler de sağlayabilir. 

Dahası, KOBİ'lerin topluluklarla ve paydaşlarla 
etkileşime geçmesinin teşvik edilmesi, çevrenin 
korunmasına yönelik ortak sorumluluk duygusunu 
teşvik eder. Başkalarıyla iş birliği yapmak çözümleri 
ve karşılıklı büyümeyi de sağlar. Son olarak, 
sürdürülebilirliği benimsemek aynı zamanda 
KOBİ'ler için bir satış aracı da olabilir. Daha fazla 
müşterinin eko-turizm deneyimleri araması bir 
pazarlama aracı haline gelebilir. 

Dolayısıyla KOBİ'ler, önemli bir fark yaratma 
potansiyeline sahip oldukları için ülkelerinde yeşil 
turizmin öncüleri olabilirler ve doğru beceri ve 
farkındalıkla sürdürülebilir uygulamalara yönelik 
dönüşüme öncülük edebilirler. 

“Yeşil Avrupa turizmi, 
daha sürdürülebilir ve 
sorumlu bir ekosistem 
geliştirme hedefinin 

bir parçasıdır” 
- Avrupa Komisyonu 
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